

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# LEMBYE ApS

Store Strandstræde 19, 2. tv, 1255 København K

CVR-nr. 33 74 49 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Anne Charlotte Lembye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEMBYE ApS Store Strandstræde 19, 2. tv 1255 København K
	CVR-nr.: 33 74 49 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Charlotte Lembye
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	CRAS ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Lukou Sourcing ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve grossistvirksomhed indenfor konfektion. Årets aktivitet har hovedsageligt bestået i at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -192 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-192.382</b>	<b>-69.123</b>
1 Personaleomkostninger	-360.974	-770.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>-553.356</b>	<b>-840.078</b>
Indtægter af kapitalinteresser	607.000	500.000
Andre finansielle indtægter	26.567	780.004
Øvrige finansielle omkostninger	-18.663	-435.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.548</b>	<b>4.904</b>
Skat af årets resultat	0	100.070
<b>Årets resultat</b>	<b>61.548</b>	<b>104.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	503.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-399.452	-748.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.548</b>	<b>104.974</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.525.923	1.525.923
Kapitalinteresser	23.460	42.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.383</u>	<u>1.568.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.549.383</u></b>	<b><u>1.568.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.329	0
Varebeholdninger i alt	<u>181.329</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.239	742.634
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	124.522	124.522
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	105.004	209.145
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	201.012
Tilgodehavender i alt	<u>289.765</u>	<u>1.277.313</u>
Likvide beholdninger	1.318.699	1.798.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.793</u></b>	<b><u>3.075.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.339.176</u></b>	<b><u>4.644.108</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.024.293	3.423.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.165.293</u></b>	<b><u>3.853.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.249	76.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.975	0
Selskabsskat	0	683.845
Anden gæld	142.659	30.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.883</u>	<u>790.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>173.883</u></b>	<b><u>790.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.339.176</u></b>	<b><u>4.644.108</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.171.771	0	4.251.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-748.026	350.000	-398.026
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	503.000	0	503.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-503.000	0	-503.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.423.745	350.000	3.853.745
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-399.452	61.000	-338.452
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	<b>80.000</b>	<b>3.024.293</b>	<b>61.000</b>	<b>3.165.293</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.105	763.403
Andre omkostninger til social sikring	869	7.552
	<b>360.974</b>	<b>770.955</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,9	201.012	0

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds banklån begrænset til 2.975 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 592 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Charlotte Lembye

Direktør og dirigent

Serienummer: a0876b21-5606-4118-b2d8-4fda35016bea

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-08 10:40:20 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-08 10:54:57 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-08 11:13:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 22MIF-Z8VEL-JFE66-5VSWQ-1N27K-W4HOJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**